
UCHWAŁA NR XXXIV/198/2017
RADY GMINY TUROBIN

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Turobin na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Turobin Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/153/2016 Rady Gminy Turobin z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 /ze zmianami/, wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się dochody o kwotę 104.511,17 zł, oraz zmniejsza się dochody o kwotę 1.200,00 zł, po 
dokonaniu zmian plan dochodów będzie wynosił 25.593.653,36 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1;

2) zwiększa się wydatki o kwotę 104.313,17 zł, oraz zmniejsza się wydatki o kwotę 1.002,00 zł, po dokonaniu 
zmian plan wydatków będzie wynosił 24.771.153,36 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

3) Zwiększa się dotacje udzielone z budżetu o kwotę 25.000,00 zł, po dokonaniu zmian plan dotacji 
udzielonych z budżetu będzie wynosił 433.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków stanowiących fundusz sołecki,w podziale na sołectwa, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku urzędowym 
województwa lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Turobin

Stanisław Górny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 3710



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXIV/198/2017 

Rady Gminy Turobin 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 
Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 686,40 0,00 0,00 4 686,40 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

majątkowe razem: 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

3 490 338,36 -1 200,00 1 200,00 3 490 338,36 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

313 901,36 -1 200,00 1 200,00 313 901,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3710



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 201,36 0,00 1 200,00 1 401,36 

758     Różne rozliczenia 10 684 599,00 0,00 103 311,17 10 787 910,17 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 103 311,17 103 311,17 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 103 311,17 103 311,17 

bieżące razem: 15 988 084,36 -1 200,00 104 511,17 16 091 395,53 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

majątkowe razem: 2 310 861,00 0,00 0,00 2 310 861,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 238 601,00 0,00 0,00 2 238 601,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 7 036 710,43 0,00 0,00 7 036 710,43 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3710



Ogółem: 25 490 342,19 -1 200,00 104 511,17 25 593 653,36 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 238 601,00 0,00 0,00 2 238 601,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3710



Załącznik Nr 2  

do Uchwały  Nr XXXIV/198/2017  

Rady Gminy Turobin   

z dnia  29 sierpnia 2017 r. 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

600   Transport i łączność 

przed 
zmianą 

303750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 303750 303750 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 25000 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 328750 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 303750 303750 0 0 

 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    2320 

Dotacje celowe 
przekazane dla 
powiatu na zadania 

bieżące realizowane 
na podstawie 
porozumień (umów) 

między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  60078 
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    2710 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 

jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 

dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 
 

przed 
zmianą 

308436,4 4686,4 4686,4 4000 686,4 0 0 0 0 0 303750 303750 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3710



 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 25000 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 333436,4 29686,4 4686,4 4000 686,4 25000 0 0 0 0 303750 303750 0 0 

 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

600   Transport i łączność 

przed 
zmianą 

1110837,2 758820,2 758820,2 0 758820,2 0 0 0 0 0 352017 352017 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 32711,17 32711,17 32711,17 0 32711,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1143548,37 791531,37 791531,37 0 791531,37 0 0 0 0 0 352017 352017 0 0 

 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed 
zmianą 

1110837,2 758820,2 758820,2 0 758820,2 0 0 0 0 0 352017 352017 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 32711,17 32711,17 32711,17 0 32711,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1143548,37 791531,37 791531,37 0 791531,37 0 0 0 0 0 352017 352017 0 0 

 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 
zmianą 

646120,2 646120,2 646120,2 0 646120,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 32711,17 32711,17 32711,17 0 32711,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 678831,37 678831,37 678831,37 0 678831,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

2001487,7 2001487,7 1912487,7 1527001,7 385486 0 89000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 18600 18600 18600 0 18600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2020087,7 2020087,7 1931087,7 1527001,7 404086 0 89000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

1832487,7 1832487,7 1830487,7 1465501,7 364986 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 18600 18600 18600 0 18600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1851087,7 1851087,7 1849087,7 1465501,7 383586 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 

prokuratorskiego 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 18600 18600 18600 0 18600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 18600 18600 18600 0 18600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

1102858 1102858 645070 395900 249170 0 457788 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1002 1002 1002 0 1002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1103860 1103860 646072 395900 250172 0 457788 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3710



  85219 
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed 
zmianą 

447270 447270 443270 395900 47370 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1002 1002 1002 0 1002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 448272 448272 444272 395900 48372 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

6570 6570 6570 0 6570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1002 1002 1002 0 1002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 7572 7572 7572 0 7572 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

855   Rodzina 

przed 
zmianą 

151930 151930 131930 109340 22590 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1002 -1002 -1002 0 -1002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 150928 150928 130928 109340 21588 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85504 Wspieranie rodziny 

przed 
zmianą 

69930 69930 69930 61620 8310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1002 -1002 -1002 0 -1002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 68928 68928 68928 61620 7308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1002 -1002 -1002 0 -1002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1186 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed 
zmianą 

3843643,46 1141965 1135765 310350 825415 1200 5000 0 0 0 2701678,46 2701678,46 2615233,46 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3870643,46 1168965 1162765 310350 852415 1200 5000 0 0 0 2701678,46 2701678,46 2615233,46 0 

 

  90015 
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed 
zmianą 

217000 157000 157000 0 157000 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 244000 184000 184000 0 184000 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0 

 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 
zmianą 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

17322695,36 14252199,9 12798752,9 8560521,7 4238231,2 258200 979247 0 0 216000 3070495,46 3070495,46 2615233,46 0 

 zmniejszenie -1002 -1002 -1002 0 -1002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 79313,17 79313,17 79313,17 0 79313,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 17401006,53 14330511,07 12877064,07 8560521,7 4316542,37 258200 979247 0 0 216000 3070495,46 3070495,46 2615233,46 0 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3710



 
Rodzaj zadania: 

 
Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

7036710,43 7036710,43 962765,43 323851,06 638914,37 0 6073945 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 7036710,43 7036710,43 962765,43 323851,06 638914,37 0 6073945 0 0 0 0 0 0 0 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3710



         Załącznik Nr 4 

         do Uchwały Nr XXXIV/198/2017 

         Rady Gminy Turobin 

         z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

 

WYKAZ  DOTACJI   

UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  TUROBIN  w 2017 r. 

  

Przed zmianami  

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

L.

p. 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Nazwa 

jednostki 

Kwota dotacji 

podmiotowej 

Kwota dotacji 

przedmiotowej 

Kwota dotacji 

celowej  

1. 
600-60016 

§6300 
Gmina Radecznica   150.000,00 

2. 
921-92116 

§2480 
Biblioteka 207.000,00   

3. 
   900-90013-

§2710 

Urząd Miasta w 

Zamościu 
  1.200,00 

R A Z E M 207.000,00  151.200,00 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

L.

p. 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Nazwa 

zadania 

Kwota dotacji 

podmiotowej 

Kwota dotacji 

przedmiotowej 

Kwota dotacji 

celowej 

1. 
926-92605 

§2360 

Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 

  
50.000,00 

R A Z E M 
  

50.000,00 

O G Ó Ł E M            408.200,00 207.000,00 
 

201.200,00 

 

 

Po dokonanych zmianach 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

L.

p. 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Nazwa 

jednostki 

Kwota dotacji 

podmiotowej 

Kwota dotacji 

przedmiotowej 

Kwota dotacji 

celowej  

1. 
600-60014-

§2320 
Powiat Biłgorajski   20.000,00 

2. 
600-60078-

§2710 
Gmina Czersk   5.000,00 

3. 
600-60016 

§6300 
Gmina Radecznica   150.000,00 

4. 
921-92116 

§2480 
Biblioteka 207.000,00   

5. 
900-90013-

§2710 

Urząd Miasta w 

Zamościu 
  1.200,00 

R A Z E M 207.000,00  176.200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3710



 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

L.

p. 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Nazwa 

zadania 

Kwota dotacji 

podmiotowej 

Kwota dotacji 

przedmiotowej 

Kwota dotacji 

celowej 

1. 
926-92605 

§2360 

Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 

  
50.000,00 

R A Z E M 
  

50.000,00 

O G Ó Ł E M            433.200,00 207.000,00 
 

226.200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3710



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXXIV/198/2017 

Rady Gminy Turobin  

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 
 

D
zi

a
ł 

R
o
zd

zi
a
ł 

§§ 
Nazwa 

sołectwa 

Zadania Kwota 

Suma 
przed zmianą po zmianie 

przed 

zmianą 

po 

zmianie 

1 2 3 5 6 7   5 6 

750 75075 4210 

Rokitów 

Promocja gminy poprzez zakup stroi 

ludowych dla KGW 

Promocja gminy poprzez zakup stroi 

ludowych dla KGW 
549,98 549,98 

13 649,98 

600 60016 4300 

  

Modernizacja chodnika łączącego m. 

Rokitów  z m. Przedmieście 

Szczebrzeszyńskie 
  12 232,00 

Remont drogi gminnej nr109128 

Załawcze - Rokitów 

Remont drogi gminnej nr109128 Załawcze - 

Rokitów 
13 100,00 868,00 

600 60016 4300 
Zagroble 

Remont drogi gminnej nr109128 

Załawcze - Rokitów 

Remont drogi gminnej nr109128 Załawcze - 

Rokitów 
7 228,93 866,00 

9 728,93   

Modernizacja chodnika łączącego m. 

Rokitów  z m. Przedmieście 

Szczebrzeszyńskie 
  6 362,93 

600 60016 4210 
Zakup i montaż barierek przy drodze 

gminnej 
Zakup i montaż barierek przy drodze gminnej 2 500,00 2 500,00 

921 92109 4300 Załawcze 

 

 

 

 

 

 

Malowanie budynku świetlicy  Malowanie budynku świetlicy  700,00 700,00  

 

 

11 792,64 

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

 

60016 

 

 

4210 
Zakup oprysku na oczyszczenie skarp przy 

drodze gminnej 

Zakup oprysku na oczyszczenie skarp przy 

drodze gminnej 
300,00 300,00 

4210 
Zakup materiałów na utwardzenie dróg 

gminnych 

Zakup materiałów na utwardzenie dróg 

gminnych 
792,64 792,64 

4300 
Remont drogi gminnej nr109128 

Załawcze - Rokitów 

Remont drogi gminnej nr109128 Załawcze - 

Rokitów 
10 000,00 866,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3710



 

 

 

 

 

 

4300 

 

   

Modernizacja chodnika łączącego m. 

Rokitów  z m. Przedmieście 

Szczebrzeszyńskie 
  9 134,00 

 

 

600 60016 4300 
Żurawie 

Utwardzenie dna wąwozu (płyty) Utwardzenie dna wąwozu (płyty) 13 178,28 10 178,28 
13 178,28 

754 75412 4210   Zakup motopompy dla OSP   3 000,00 

O g ó ł e m   48 349,83 48 349,83 48 349,83 

         

   

Plan 
  

  
 

  
 Przed zmianami po zmianach 

 
  

 

60016 4210 
 

38 183,62 38 183,62 

   

 
 

4270 
 

6 283,14 6 283,14 

   

  

4300 

 

228 707,30 225 707,30 
 

  

 
75075 4210 

 

549,98 549,98 
 

  

 
75412 4210 

 

3 500,00 6 500,00 
 

    
 

6060 
 

13 708,94 13 708,94 

   
 

92109 4210 
 

6 770,28 6 770,28 

   

  

4270 

 

10 967,16 10 967,16 
 

  

 
  4300   19 341,87 19 341,87 

   

    

328 012,29 328 012,29 

   

          

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3710


		2017-09-26T12:13:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




